



Musa Karademir

Fütürizm

Yeni yıla merhaba derken, gelecekte bizlerin neler beklediğini bilmeyi hepimiz çok isteriz. Bunu elbette kahve fallarından veya kahinlerden öğrenemeyiz. Bu konuda başvuracağımız temel kavram fütürizmdir. Fütürizm her ne kadar sanatsal bir kavram olsa da günümüz küresel dünyasında, geleceğe ilişkin öngörülerde bulunma sanatına da fütürizm denmektedir. Geleceği bilmek, geleceği öngörmekle mümkündür ki bu öngörülerini ancak elimizdeki somut verilerle ortaya koyabiliriz. Bunun için hedef, strateji, planlama, bütçeleme gibi parametreleri oluşturmak gerekir. Geleceğe ilişkin planların yapılmasında şüphesiz ABD başı çekmektedir. Aynı şekilde, Avrupa Birliği, Japonya ve Çin gibi ülkeler de geleceklerini kısa, orta ve uzun vadede planlamaktadır. Globalizm sürecinin ve yeni dünya düzeninin en önemli fütüristleri ise şüphesiz, Alvin Toffler ve Francis Fukuyama'dır. Ülkemizin de dijital çağa yaklaştığımız böyle bir dönemde, 10 yıllık, 30 yıllık, 50 yıllık hatta 100 yıllık planlamalara ve geleceğini şekillendirmeye ihtiyacı vardır. İster birey olsun, ister ülke olsun, ancak hedefi olanlar bir menzile ulaşabilirler.



İSİYAD'dan Sudan çıkarması

İstanbul Sanayici ve Yatırımcı İşadamları Derneği İSİYAD, 80 kişilik heyetle, 25 Ocak'ta başlayan Sudan Expo Fuarına katıldı. Cemal Çoban başkanlığındaki 80 iş insanı, gıda, kozmetik, savunma olmak üzere farklı sektörlerden fuara katılım sağladı. Fuarın açılışına, Sudan Meclis Başkanı Muhammad Idris, Sudan Başbakanı Musa Kasım ile pek çok sudanlı iş insanı katıldı. Fuar boyunca ticaret anlaşmaları, işbirliği ve yatırım protokolleri imzalandı.

İSİYAD Sudan'da resmi ziyaretlerde bulundu.

İSİYAD Heyeti, Sudan Expo Fuarı vesilesi ile gittiği Hartum'da Türk Büyükelçiliği, TİKA ve MÜSİAD gibi kurumları ziyaret etti. Yapılan görüşmelerde, dost ve kardeş ülke Sudan ile ticaret hacminin geliştirilmesi, Sudan'daki yatırım fırsatları ve ortak ticaret imkanları ele alındı. TİKA'nın Sudan'da yaptığı başarılı çalışmalar taktir ile karşılandı. Ayrıca, Türk ve Sudanlı iş insanları ile farklı sektörlerde, hem Türkiye'de hem de Sudan'da ne gibi ortak yatırımlar yapılabileceği konusu da ele alındı. Türk Büyükelçiliği, TİKA ve MÜSİAD Yapılan görüşmelerin ardından, günün anısına İSİYAD plaket sundu.



Liderlik; strateji ve karakterin güçlü bir kombinasyonudur. Ancak birinden vazgeçmeniz gerekirse, bu strateji olmalıdır.

Norman Schwarzkopf

Spektral Holding İlaç Sektöründe Büyüyecek

Bünyesinde 422 farklı ilaç patenti bulunan Spektral Holding, ilaç sektöründe büyüme kararı aldı. Konuya ilişkin bir açıklama yapan holding başkanı Erdal Can Alkoçlar; "ilaç sektöründe elimizde bulunan patentlerin, hem Türkiye'de hem de yurtdışında ruhsatlandırma işlemlerini yaparak, yerli ve milli ilaç üretimine başlamak istiyoruz. Kalkınma seferberliğine ilaç üretimiyle katkı sağlamak amacıyla, gribal enfeksiyonlarda etkin olan Novir isimli ilacımızın ruhsatlandırmasına başladık ve yakın bir tarihte de üretimine başlayacağız. Ayrıca halen



patentleri elimizde bulunan diğer ilaçların da ruhsatlandırma işlemlerine süratle başlayarak, o ilaçlarımızın da üretimini sağlayacağız. Ülkemizde sağlık sektöründe yaşanan yüksek fiyatları, yerli üretimle, aşağı çekmek istiyoruz." Dedi. Konuya ilişkin başka bir açıklama da holdingin CEO'su Musa Karademir'den geldi. Karademir; "holding olarak elimizde gerçekten çok önemli patent varlıkları var. Bu varlıkların üretime dönüşmesi sürecini 2019'da hızlandırmaya karar verdik. Her ne kadar farklı sektörlerde faaliyet göstersek de bu yıl ilaç ruhsatlandırma ve üretime ayrı bir önem veriyoruz. Bu yıl içinde, mevcut patentlerin geliştirilmesi ve yeni ilaç buluşları için bir Ar-Ge Merkezi kurmaya karar verdik. Aynı şekilde kendi sektörümüzde genç araştırmacılara ve girişimcilere destek vereceğiz. Genç araştırmacılara vereceğimiz destekler için, holding bünyesinde bir fon oluşturacağız." Dedi.

DMW Uluslararası Eğitim Danışmanlık'tan 2019-2020 Proje Seferberliği



PROJE DÖNGÜSÜ YÖNETİMİ EĞİTİM SEMİNERİ



Musa Karademir
Avrupa Birliği ve Proje Yönetimi Uzmanı

Yer: Gedik Üniversitesi Teknokent İstanbul
Tarih: 1-2 Şubat 2019, Cuma-Cumartesi
Saat: 10:00 - 16:30

Seminer 2 Gün Sürecektir.

AB tarafından Türkiye'ye yapılan mali yardımlar kapsamında, 2014-2020 dönemini kapsayan İkinci Mali İşbirliği Çerçeve sözleşmesi (IPA II) ile Türkiye'ye 4.4 Milyar Euro'luk hibe desteği verilmektedir. Eğitim, çevre, sağlık, sivil toplum, demokrasi, hukuk, bölgesel kalkınma, Ar-Ge, rekabet edebilirlik, istihdam, girişimcilik, hayat boyu öğrenme gibi pek çok alanda verilen hibe destekleri için, AB normlarında proje yazmak gerekiyor. Proje Döngüsü Yönetimi adı ile bilenen formatın öğrenilmesi ve projelerin bu performansa göre hazırlanması çok önemlidir. Bu vesileyle, DMW Uluslararası Eğitim Danışmanlık Hizmetleri, sosyal sorumluluk kapsamında, 2019-2020 dönemini kapsayacak, Proje Döngüsü Yönetimi Eğitim Semineri uygulamasını başlattı. DMW, İki yıl boyunca çeşitli üniversitelere, öğrenci kulüplerine, sivil toplum kuruluşlarına, yerel yönetimlere ücretsiz eğitim seminerleri düzenleyecektir. Seminerlerin ilki, 1-2 Şubat tarihleri arasında Gedik Üniversitesi'nde yapılacaktır.

Avrasya Ekonomi Zirvesi Başlıyor



Türkiye'nin en prestijli organizasyonlarından biri olan Avrasya Ekonomi Zirvesi, 6-7 Şubat tarihleri arasında İstanbul'da gerçekleşiyor. Marmara Grubu Stratejik ve Sosyal Araştırmalar Vakfı'nın ev sahipliğindeki Zirve'nin bu yıl ki ana teması: "22 Yıllık Bir Barış ve Diyalog Projesi Geleceğe Sorumluluk." Dünyanın çeşitli ülkelerinden devlet ve hükümet başkanları ile diplomatların, siyasetçilerin, akademisyenlerin, STK başkanlarının katılacağı Zirve'de uluslararası sorunlar masaya yatırılıyor.



“Kadim Zamanlardan Sergisi” O’art Sanat Galerisinde

Sanatçı Evren Erol’un “Kadim Zamanlardan” isimli sergisini sanatseverlerle buluşturu. K rat rl ğ n  Beg m Alko lar’ın yaptığı serginin a ılışına sanat ve medya  evresi yoğun ilgi g sterdi. Serginin a ılışı 17 Ocak Perşembe akşamı ger ekleştirdi ve sergiye Odeabank Genel M d r  Mert  nc  ve sanatçı Evren Erol’da katıldı. Kadim Zamanlardan isimli heykel - ses enstalasyonu sergisinde sanatçı tarihin bařlangıcından beri insanoğlunun ilahi vasıflar y klediğı “Hayat Ađacı” olgusunu  ađdař anlamıyla ele alıyor. Sanatçı ilk defa mekana  zg   alıřtıđı bir enstalasyon  alıřması da sunuyor.

Uzun zamandır durgun olan T rkiye-AB iliřkileri, Romanya’nın 1 Ocak’tan itibaren AB Konseyi d nem bařkanı olmasıyla birlikte, yeni bir ivme kazanıyor.

T rkiye’nin AB  yeliđini destekleyen Romanya, bařta G mr k Birliđi’nin g ncellenmesi olmak  zere, farklı konularda m zakereye devam etmenin faydalı olacađını s yledi. Bu Zirve’de ayrıca Ortaklık Konseyi’de toplanacak. Konsey,    bu uk yıldır toplanamıyordu.



Fazıl Say’dan Truva Sonatı Pr miyeri

Fazıl Say’dan Troya Yılı’na  zel “Truva Sonatı”nın Ankara pr miyeri ger ekleřti.  anakkale Belediyesi’nin Truva Yılı kapsamında sipariř ettiđi ve d nyadaki ilk seslendiriliři Ađustos ayında  anakkale’de ger ekleřtirilen Truva Sonatı; 40 dakikalık ve 10 b l ml k bir piyano sonatı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdođan’ın da katıldıđı, Ankara konseri sonrasında, Erdođan, Fazıl Say’a Ařık Veysel’in bir plađını hediye etti. Fazıl Say’da Cumhurbaşkanı Erdođan’ın konsere katılımından duyduđu memnuniyeti dile getirdi. Say’ın etkileyici ve g çl  piyanosuyla izleyicinin karřısında olduđu Troya Sonatı’nın b l mleri ise ř yle; Ozan Anlatıyor, Homeros, Ege R zgarları, Troya Kahramanları, Sparta, Helen, Ařk, Troya, Ařil, Savař, Truva Atı ve Sons z.



İmtiyaz Sahibi
DMW

Genel Yayın Y netmeni
Musa Karademir

Yazı İřleri
Iřiner G ng r, Murat Iřık

Grafik Tasarım
Dream Business

Yayın Kurulu
Ferhat Boz elik, Musa Karademir,
Mehmet Akkol, Atıl Ayaz,
J lide  ilingir, Halis Yılmaz,
G ney Ferhat Batı, Burhan Ot u,
G ksel G rsoy

Danıřma Kurulu
Prof. Uđur  zg ker, Prof. Faruk řen, Uđur Terziođlu, Celal Toprak

Kıbrıs Temsilcisi
Atıl Ayaz

G rsel Danıřman
Yađmur Belli

Adres
řenlikk y Mahallesi, Florya
Caddesi, C Blok No: 4 Florya
34153 Bakırk y/İstanbul
+90 212 663 99 99
www.dmwdanismanlik.com

E-Mail
dmwebulten@gmail.com

T m Yayın Hakları DMW’ye aittir.